LIGA INSULAR DE FIGURAS 1 (Mallorca) - Temporada 2024/2025

P Direccid Insular d'Esports

Consell de Mallorca

%@y FIGURAS
Federacion Balearde Natacién P R EA L EV I N
Jueces
Juez Arbitro Secretario
FERNANDEZ, CRISTINA AVILA, CRISTINA
Panel 1 Panel 2

NURNEZ FRAU, CRISTINA

ROCA JUAN, MARIA ISABEL
COMENDEIRO, MICAELA

FIOL GELABERT, MARIA MAGDALENA

5, MEDIA
Resultados

Pos. Nombre

1 12-CAMACHO BRAVO, DAYANA DESIREE (2015)
2 17-LOPEZ MARI, MARTINA (2015)

3 11-QUETGLAS GUAL, FRANCINA (2015)

4 10-JAUME ULTRERA, NOA (2015)

5 6-MUNOZ TORRES, CLAUDIA (2015)

6 14-FERRAGUT MONJE, PAULA (2015)

7 13-GUERRERO ESPINOSA, JULIE (2017)

8 7-LORELEI RADUT, EVA (2015)

9 15-YEBES BANOVSKA, IONA (2015)

10 1-GARCIA GOMEZ, AINA (2015)

11 3-MULET GARAU, YVETTE (2015)

12 9-HENALES ORTUNO, LAURA (2016)

13 8-LANGE, THILDA (2017)

14 16-NUNEZ NADAL, EMMA (2016)

15 4-VARO FERNANDEZ, SOFIA (2018)

16 5-PONS PEREZ, EMILIE (2016)

17 2-FERNANDEZ GONZALEZ, NOELIA (2015)

NURNEZ FRAU, CRISTINA

ROCA JUAN, MARIA ISABEL
COMENDEIRO, MICAELA

FIOL GELABERT, MARIA MAGDALENA
5, MEDIA

Club

Club Esportiu Sincro Inca
Club Esportiu Sincro Inca
Club Esportiu Sincro Inca
Club Esportiu Sincro Inca
Club Esportiu Sincro Inca
Club Esportiu Sincro Inca
Club Esportiu Sincro Inca
Club Mallorca Sincro
Club Esportiu Sincro Inca
Club Mallorca Sincro
Club Mallorca Sincro
Club Natacié Calvia

Club Esportiu Sincro Inca
Club Mallorca Sincro
Club Esportiu Sincro Inca
Club Mediterranea

Club Mediterranea

Total

58.0704
57.9654
55.6247
54.0235
52.6247
51.7889
50.4210
49.2864
48.4210
44.6296
43.8852
42.9531
41.8148
40.0630
36.6926
33.8025
32.2716

Dif.

0.1050
2.4457
4.0469
5.4457
6.2815
7.6494
8.7840
9.6494
13.4408
14.1852
15.1173
16.2556
18.0074
21.3778
24.2679

25.7988
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Federacion Balearde Natacién P R EA L EV I N
Jueces
Juez Arbitro Secretario
FERNANDEZ, CRISTINA AVILA, CRISTINA
Panel 1 Panel 2

NURNEZ FRAU, CRISTINA

ROCA JUAN, MARIA ISABEL
COMENDEIRO, MICAELA

FIOL GELABERT, MARIA MAGDALENA

5, MEDIA
Resultados
Pos. Nombre Figura
1 12-CAMACHO BRAVO, DAYANA DESIREE (2015) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
2 17-LOPEZ MARI, MARTINA (2015) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
3 11-QUETGLAS GUAL, FRANCINA (2015) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
4 10-JAUME ULTRERA, NOA (2015) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
5 6-MUNOZ TORRES, CLAUDIA (2015) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
6 14-FERRAGUT MONJE, PAULA (2015) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
7 13-GUERRERO ESPINOSA, JULIE (2017) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
8 7-LORELEI RADUT, EVA (2015) 362 (1.3)
Club Mallorca Sincro 323 (1.4)
9 15-YEBES BANOVSKA, IONA (2015) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
10 1-GARCIA GOMEZ, AINA (2015) 362 (1.3)
Club Mallorca Sincro 323 (1.4)
11 3-MULET GARAU, YVETTE (2015) 362 (1.3)
Club Mallorca Sincro 323 (1.4)
12 9-HENALES ORTURNO, LAURA (2016) 362 (1.3)
Club Natacié Calvia 323 (1.4)
13 8-LANGE, THILDA (2017) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
14 16-NUNEZ NADAL, EMMA (2016) 362 (1.3)
Club Mallorca Sincro 323 (1.4)
15 4-VARO FERNANDEZ, SOFIA (2018) 362 (1.3)
Club Esportiu Sincro Inca 323 (1.4)
16 5-PONS PEREZ, EMILIE (2016) 362 (1.3)
Club Mediterranea 323 (1.4)
17 2-FERNANDEZ GONZALEZ, NOELIA (2015) 362 (1.3)
Club Mediterranea 323 (1.4)

NURNEZ FRAU, CRISTINA

ROCA JUAN, MARIA ISABEL
COMENDEIRO, MICAELA

FIOL GELABERT, MARIA MAGDALENA

5, MEDIA

Jueces Puntos Penalizacién
5:86:06.06.06.0 07.7783 (2)
5255586656 07.9007 (1)
5+76.06.16:26.0 07.8433 (1)
5056565955 07.8073 (2)
5458575857 07.4447 (3)
5546545853 07.5740 (3)
5656595.85.7 07.4230 (4)
5052505452 07.1633 (5)
6:066.0415.05.3 07.0547 (6)
5.15:650585.2 07.1540 (6)
52525085552 06.7730 (7)
5049595253 07.2100 (4)
4549545350 06.5997 (9)
56505%5.050 07.0140 (7)
5450505452 06.7600 (8)
4845445247 06.5473 (10)
4945504948 06.3397 (10)
4845485248 06.7340 (8)
5555555555 07.1500 (5)
3.23:03.84035 04.9000 (16)
4850465248 06.3050 (11)
3.83:74.0484.1 05.5440 (12)
4042323838 05.0267 (14)
50444253147 06.5707 (9)
4945494547 06.1100 (12)
4336373638 05.1800 (14)
3944485045 05.9497 (13)
3635353734 04.8673 (17)
304.03.24+43.7 04.7363 (15)
3836353837 05.1707 (15)
3537262028 03.5967 (16)
453:939394.1 05.5300 (13)
26206202020 02.6000 (17)
3843454643 06.1133 (11)

Total
58.0704

57.9654

55.6247

54.0235

52.6247

51.7889

50.4210

49.2864

48.4210

44.6296
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